西北师范大学（院级）教学质量考评小组考评表
所在学院                 主讲教师姓名                 职称       
	一级指标
	二级指标
	评估等级

	
	
	A
	B
	C
	D

	1.教学准备
	1.1教学文档
	
	
	
	

	2.课堂教学
	2.1教学态度
	
	
	
	

	
	*2.2教学内容
	
	
	
	

	
	*2.3教学方法
	
	
	
	

	
	*2.4教学效果
	
	
	
	

	
	2.5实践环节
	
	
	
	

	3.学生评估
	3.1网上综合评价
	
	
	
	

	
	*3.2课程满意度评价
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]4.教学学术
	4.1教学获奖
	
	
	
	

	
	4.2教学研究
	
	
	
	

	总评               （依照《西北师范大学晋升职称教师教学质量评价实施办法》填写优秀、良好、合格、不合格四个等级）

	评价结论意见（优点、不足以及改进意见）：








                                   
















评价小组组长         （签字）
                                                年   月    日    



